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Dzień życzliwości i pozdrowień w naszej szkole

21 listopada obchodzimy Światowy Dzień Życzliwości i Pozdrowień, czyli dzień dobrych uczynków  i
pozytywnych emocji. Pomysł Światowego Dnia Życzliwości i Pozdrowień narodził się już w 1973 roku
pod nazwą World Hello Day w Stanach Zjednoczonych i symbolizuje cel tego dnia, czyli mówienie
„Hello” do przynajmniej dziesięciu osób dziennie.

Tego dnia warto uwierzyć, że w każdym z nas drzemią niewyczerpane pokłady dobra i – tak na próbę
– okazać komuś bezinteresowną życzliwość. Tym bardziej, że w tej akurat kwestii naukowcy nie mają
wątpliwości: bycie miłym, okazywanie dobra i rozbudzanie u siebie życzliwości wobec innych ma moc
uszczęśliwiania – nie tylko obdarowanego życzliwością, ale przede wszystkim tego, który ją okazuje.

Prawdziwej życzliwości nie można kupić, jednak można jej doświadczyć. Życzliwości nie trzeba się
specjalnie uczyć, wystarczy ją okazywać. Każdego dnia w domu, w szkole, w sklepie, na ulicy…

Uśmiech, dobre słowo, pomoc przy drobnych rzeczach, filiżanka ciepłej herbaty, otwarcie komuś
drzwi do sklepu to mało, a zarazem tak wiele.

Samorząd Szkolny przygotował z okazji tego ważnego dnia dużo fajnych akcji – oj działo się, działo!

Przewodnicząca szkoły Kornelia Byczuk od rana przeprowadzała wywiad z rodzicami, pracownikami
szkoły i uczniami, prosiła ich o powiedzenie czegoś miłego, co wprawiłoby nas w dobry nastrój.

Kolejną akcją był „ Łańcuch Życzliwości”, polegał na wykonaniu przez poszczególne klasy
najdłuższego łańcucha miłych słów i pozdrowień. Zgadnijcie, ile kilometrów łańcucha- tak,  tak
dobrze czytacie kilometrów wykonali nasi uczniowie?

- 3km 436m i 34cm

Imponujący wynik, ale nie ma się czemu dziwić, przecież to uczniowie naszej szkoły SP 18!

Wyniki klas można zobaczyć poniżej na zdjęciach.

Uczniowie wykonali również „ Drzewko Życzliwości”, na którym mogli napisać również coś miłego do
kolegi lub koleżanki.
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